РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
( четвертый  созыв)

РЕШЕНИЕ
02.02.2024  года                                     с. Крыловка                                                  №  205
О   внесении изменений в штатное расписание
 администрации Крыловского сельского поселения

   Рассмотрев представленный главой Крыловского сельского поселения проект штатного расписания администрации Крыловского сельского поселения,  руководствуясь статьёй 25 частью 2 пунктом 1 Устава Крыловского сельского поселения, муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1. Утвердить структуру администрации  в новой редакции согласно приложения к настоящему решению  для нормализации работы администрации Крыловского сельского поселения.
2.  Направить настоящее решение главе Крыловского сельского поселения  и главному бухгалтеру администрации Крыловского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования (опубликования).
 4.  Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 54 Устава Крыловского сельского поселения на информационных стендах поселения и опубликовать на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http://krilovka.ru.

Глава Крыловского
 сельского поселения                                                                                В.С.Медведев

Приложение
к решению муниципального комитета
Крыловского сельского поселения
№ 205 от 02.02.2024года

Должность по штатному расписанию
	Количество единиц

	1
	Выборная должность
	Глава Крыловского сельского поселения
	1

	Аппарат местного самоуправления

	2
	Муниципальные должности
	Главный специалист 2 разряда - главный бухгалтер
	 1

	Старший специалист 2 разряда
	 1

	Всего муниципальные должности
	2

	Государственные полномочия

	3

	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных
	0,5

	Итого единиц
	[bookmark: _GoBack]3,5